
8. ročník akce

Sportovní den

s Tělovýchovnou jednotou Dlouhá Třebová 

Trasa pochodu:
Start závodu je v areálu Staré hřiště v Dlouhé Třebové, dále trasa 
pokračuje k vlakovému nádraží, podchodem pod tratí a do kopce 
nejprve po žluté turistické značce, na hřebeni pak po zelené značce 
až k otočce na Andrlově chlumu. Celková délka trasy závodu měří 12 
km. Start je v nadmořské výšce 345 m n. m., Andrlův chlum leží 
ve výšce 559 m n. m. Celá trasa bude vyznačena fáborky.

Prezence pochodu:   9:00 - 12:00 hod. v areálu Staré hřiště v Dlouhé Třebové.

Startovné: 70,- Kč dospělí, 30,- Kč děti (pokud se startující zúčastní také dopoledních 
                      závodů v rámci sportovního dne, startovné již nehradí).

Start:   od 9:00 - 12:00 hod. z areálu Staré hřiště v Dlouhé Třebové.

Cíl:  Účastník turistického pochodu se musí do areálu Staré hřiště v Dlouhé Třebové vrátit 
          nejdéle do 17:00 hod.

Vyhlášení a předání ceny pro nejstaršího a nejmladšího účastníka pochodu proběhne  v areálu 
Staré hřiště od 18:00 hod. v rámci podvečerního programu Sportovního dne s TJ Dlouhá 
Třebová.

Během pochodu bude připravena zábavná hra pro děti i pro dospělé, každý účastník obdrží 
pamětní placku. V cíli pak můžete posedět při občerstvení a hudbě a také shlédnout taneční 
vystoupení oddílů TJ v rámci podvečerního programu s vyhlašováním výsledků dne 
a předáváním cen.

DLOUHOTŘEBOVSKÉ
ŠLÁPOTY

Turistický pochod z Dlouhé Třebové 
na Andrlův chlum a zpět (12 km)

Kompletní informace k akci Sportovní den s TJ Dlouhá Třebová na webu 
https://sportujstjdlouhatrebova.webnode.cz/

Tato akce byla zařazena do projektu České unie sportu 
" Tipsport Sportuj s námi !” http://www.cus-sportujsnami.cz/

https://sportujstjdlouhatrebova.webnode.cz/
http://www.cus-sportujsnami.cz/

	Snímek 1

